Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016

A Prefeitura Municipal de Juscimeira - MT, por meio da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Público nº001/2016,
Portaria nº 061/2016, RESOLVE: I. Divulgar que NÃO houve recursos sobre a divulgação do Edital de Processo Seletivo
Público nº 001/2016; II. Divulgar o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Público nº
001/2016 (anexo); III. Definir o prazo de 02 (dois) dias útil para apresentação de recursos na forma prevista do Item 8.3.1 do
Edital nº 001/2016, contado da data da publicação deste Edital através do no endereço eletrônico:
www.w2consultores.com.br/área do candidato. IV. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço
eletrônico: www.w2consultores.com.br e afixada no Mural da Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT. V. Os candidatos que
tiverem seus pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidos, após o julgamento dos recursos, poderão efetuar o
pagamento da taxa até 27/05/2016.

Juscimeira (MT), 11 de Maio de 2016.

VALDECI LUIZ COLLE - Prefeito Municipal

ADÃO ALVES ARRAES - Presidente da Comissão Examinadora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9165eb5e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:12:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial